
 

 

DIVISIONE PRODOTTI 
SETTORE ALTA FORMAZIONE 

UFFICIO INTERNAZIONALIZZAZIONE 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0039 0161 261529 
International.projects@uniupo.it 

 
 
 
 

 
Decreto Rettorale 
 
 
Oggetto: Bando per l’ammissione al Coordinated Academic Program attivato fra l’Università 
degli Studi del Piemonte Orientale e l’Ateneo Stevens Institute of Technology con sede in 
Hoboken, New Jersey, United States of America (USA) per gli A.A. 2022/2023 – 2023/2024: 
nomina Commissione di valutazione. 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università vigente; 
 
VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010; 
 
VISTA la deliberazione n. 10/2019/15.3 del 16/12/2019 del Senato Accademico, con 

cui quest’ultimo ha approvato l’accordo di cooperazione relativo al 
Coordinated Academic Program Agreement tra l’Università del Piemonte 
Orientale e The Trustees of the Stevens Institute of Technology – State of New 
Jersey (USA); 

 
VISTA la deliberazione n. 12/2019/15.3 del 20/12/2019 del Consiglio di 

Amministrazione al medesimo riguardo; 
 
VISTO il DR 1745/2022 prot. n. 0148053 del 02/11/2022 con cui è stato emanato il 

bando Coordinated Academic Program attivato fra l’Università degli Studi del 
Piemonte Orientale e l’Ateneo Stevens Institute of Technology; 

 
CONSIDERATO che le candidature per la partecipazione al Programma verranno 

preventivamente valutate dall’Università degli Studi del Piemonte Orientale e 
successivamente dallo Stevens Institute of Technology; 

 
VERIFICATA la disponibilità dei professori a far parte della Commissione di Valutazione; 
 

DECRETA 
 

La Commissione di Valutazione del bando Coordinated Academic Program attivato fra l’Università 
degli Studi del Piemonte Orientale e l’Ateneo statunitense Stevens Institute of Technology è 
composta dai seguenti membri: 

- Prof. Vincenzo Capizzi, Presidente della Commissione di Valutazione, 
- Prof. Gianluca Fusai, Presidente del Corso di Laurea Magistrale Management e Finanza, 

mailto:International.projects@uniupo.it




 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

 

 

- Prof. Stefano Bonini, Delegato dell’Ateneo Stevens Institute of Technology. 
 
La Commissione si riunirà in via telematica lunedì 14 dicembre 2022 alle ore 09:30. 
 

VISTO 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ALTA FORMAZIONE 

(F.TO MARA ZILIO) 

 
 
 

 
IL RETTORE 

(F.TO GIAN CARLO AVANZI) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-12-07T15:36:20+0100
	IT
	Mara Zilio


		2022-12-07T16:42:08+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




